
Kontaktpersoner arrangemang i var lag

Handbollsskolan vakant
Ledare Emma

vakant

F/P8 2015 vakant
Ledare Aime

vakant

F/P9 2014 Johan Lindvall
0730247828
Anders Henriksson
0702672635
Sami Kinshasa
0735768926

Johan.n.lindvall@gmail.com

1anders.henriksson@gmail.com

sami.khoshaba84@gmail.com

F10 2013 Vakant
Ledare Sara Lindvall
0739800524

saral78@hotmail.com

P10 2013 Linda Renström linda.renstrom81@gmail.com

F11 2012 Lisa Isaksson
0704900698

isaksson.lisa@gmail.com

P11 2012 Camilla Liden camilla.liden@icloud.com

F12 2011 Olga Finnström
0706516775

olgaryzhan@hotmail.com

F13 2010 Josefin Axelson
0735630049

josefin.axelson@gmail.com

A flick Klas Händel
0707470096

klas_handel@hotmail.com
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